
Příloha č. 6   - Šablona pro výpočet nabídkové ceny účastníka

činnost

cena za provedení 

úkonu / cena v Kč 

bez DPH

četnost za rok
celkem cena za 

rok / Kč bez DPH

celkem za 4 roky / 

Kč bez DPH

Zpracování mezd – více než 5 osobních čísel (1 osobní číslo – rozumí se tím pracovní smlouvy uzavřené se 

zaměstnancem)
0,00 12 0,00 0,00

Zpracování mezd – dohoda o provedení práce, dohoda o pracovní činnosti 0,00 1600 0,00 0,00

Mimořádné zpracování mezd za měsíc prosinec – max. 2 přepočty 0,00 2 0,00 0,00

Třetí přepočet mezd a další 0,00 2 0,00 0,00

Účast zpracovatele na jednáních s příslušnými kontrolními orgány 0,00 2 0,00 0,00

Zpracování výstupů pro statistické účely 0,00 6 0,00 0,00

Sestavy dle okamžité potřeby zadavatele – dle časové náročnosti 0,00 5 0,00 0,00

Zápočet praxe nového zaměstnance – dle časové náročnosti 0,00 2 0,00 0,00

Přepočet praxe zaměstnance 0,00 4 0,00 0,00

Zadání vstupních dat – pracovní smlouva 0,00 2 0,00 0,00

Zadání vstupních dat – dohoda o provedení práce, dohoda o pracovní činnosti 0,00 250 0,00 0,00

Zpracování statistických výkazů 0,00 11 0,00 0,00

Ostatní nespecifikované činnosti nad rámec  / hod. 0,00 4 0,00 0,00

CENA CELKEM ZA ROK
0,00

CENA CELKEM ZA 4 ROKY v Kč bez DPH  - dodavatel uvede v Krycím listu, který je přílohou č. 1 zadávací 

dokumentace 0,00

CENA CELKEM ZA 4 ROKY v Kč včetně DPH  - dodavatel uvede v Krycím listu, který je přílohou č. 1  zadávací 

dokumentace 0,00


